Nomen multitudinis singulare saepe cum Verbo vel Adjectivo plurali jungitur: exempla sunt **ΣΞ ΜΑΝΑΓΕΙ ΗΛΗΣΙΔΕΔΗΝ.** *turba audiverunt.* Marc. 12, 37. **ΜΑΝΑΓΕΙ ΗΑΚΓΙΣ ΗΙΜΙΝΑΚΠΝΔΙΣ. ΗΛΖΓΑΝΔ ΑΝΕ ΓΡΨ ΓΛΗ ΟΙΨΑΝΔΑΝΕ.** *multitudo militiae cœlestis, laudantium Deum & dicentium.* Luc. 2, 13.

Dativus pro Genitivo ponitur. **ΨΠ ἸΣ ΣΙΠΞΝΕΙΣ ΨΑΜΜΑ.** *tu es ejus discipulus.* Joh. 9, 28. **ΓΑΣΑΛΒΞΔΛ ΕΞΤΠΝΣ ἸΛΙΣΗΛ.** *unxit pedes Jesu.* 12, 3. **ΠΠ ΣΤΑΠΛ ἸΣΤ ΨΙΖΛΙ ΜΑΝΑΣΕΔΛΙ.** *nunc judicium est huic mundo.* v. 31.

Cum Adjectivum vel Pronomen refertur ad duas personas, quarum altera est masculini, altera feminini generis, Adjectivum istud vel Pronomen ponitur in neutro genere & plurali numero: ut, **ΓΛΗ ΥΑΣ ἸΞΣΕΞ ΓΛΗ ΛΙΨΕΙ ἸΣ ΣΙΔΑΛΛΕΙΚΓΑΝΔΞΝΛ.** *ad verbum, & erat Joseph & mater ejus admirantia.* Luc. 2, 33. Vide quoque Marc. 3, 31.

Cum Pronomen antecedens reticetur, expressum frequentius consentit cum, vel regitur ab aliqua dictione præcedente, rarius sequente. e. g. **ΕΙ ΤΛΗ-  
ΓΛΗ ΦΛΑΜΜΕΙ ΟΙΨΙΨ ΦΙΝΔΛΗ ΙΝΔΛΙΕ.** *ut faciam ei, quem dici-  
tis regem Judæorum.* Marc. 15, 12. **ΓΑΒΛΙ ΛΕΙΨΙΔ ΕΚΛΑΜ ΦΛΑΜΜΕΙ  
ΥΝΕΙΔ ΑΝΔΝΙΜΑΝ.** *si mutuum dederitis ei, à quo speratis recipere.* Luc.  
6, 34. **ΒΗΓΕΙ ΦΙΖΕΙ ΨΛΗΚΒΕΙΜΑ.** *eme quo indigemus.* Joh. 13, 29.

Articulus interdum Genitivum regit; ut, **ΨΛΙ ΦΙΝΔΡ.** *gentes.* Matth. 5,  
46. 6, 7. **ΙΝ ΨΧΕΙ ΒΛΗΚΓΕ.** *in quacunque urbium.* Luc. 10, 18.

**ΚΑΚΑ,** *cura,* desiderat Accusativum personæ & Genitivum rei. **ΝΙ ΚΑΚ  
ΙΣΤ ΙΝΑ ΦΙΖΕ ΛΑΜΒΕ.** *non est ei cura ovium.* Joh. 10, 13. Marc. 4, 38.

Adjectivum neutrum absolute positum Genitivum exigit. **ΣΥΛΛΑΝΔ ΜΕ-  
ΛΙΣ.** *tantum temporis.* Joh. 14, 9. Huc spectant illa **ΑΛΛΑΤΑ ΛΕΛΕ-  
ΤΑΔΑ ΦΑΤΑ ΕΚΛΥΑΝΚΗΤΕ.** *omnia remittentur peccata.* Marc. 3,  
28. **ΠΝΔ ΨΑΤΑ ΘΕΙΛΧΣ.** *in quantum temporis.* Matth. 9, 15. & **ΝΙ-  
ΒΛΙ ΜΑΝΑΓΙΧΡ ΥΛΙΚΨΙΨ ΙΖΥΑΚΑΙΧΡΣ ΓΑΚΛΙΗΤΕΙΝΣ.**  
*nisi abundantior fuerit vestra justitia.* Matth. 5, 20. Non raro Substantive sumi-  
tur; ut, **ΕΙ ΦΑΤΑ ΑΝΛΕΠΛΗΑΝΧ ΙΖΥΑΚ ΕΛΣΤΑΙΨ.** *ut tradi-  
tionem vestram servetis.* Marc. 7, 9.

Comparativa exposita per quam Ablativum adsciscunt: ut, **ΜΑΝΑΓΛΙΜ  
ΣΠΑΚΥΑΜ ΒΑΤΙΖΑΝΣ ΣΙΓΗΨ ΓΗΣ.** *multis passeribus meliores estis  
vos.* Matth. 10, 31. **ΜΑΝΑΓΙΧΡ ΙΣΤ ΑΛΛΑΙΜ ΨΑΙΜ ΑΛΛ-  
ΒΚΗΝΣΤΙΜ ΓΛΗ ΣΑΝΔΙΜ.** *majus est omnibus holocaustibus & sacri-  
ficiis.* Marc. 12, 33. v. Matth. 27, 64.

Superlativa interpretata per *e, ex, inter,* Genitivo gaudent: ut, **ΑΛΛΑΙΖΕ  
ΓΚΑΣΕ ΜΑΙΣΤ.** *omnium herbarum maxima.* Marc. 4, 32.

Nomina partitiva, aut partitive posita, numeralia, & Interrogativum **ΘΑΣ**  
Genitivum postulant. **ΣΗΜΛΙ ΕΛΚΕΙΣΛΙΕ.** *quidam Phariseorum.* Luc. 19,  
39. **ΘΑΚΓΑΜΜΕΗ ΗΛΒΑΝΔ ΑΝΕ ΓΙΒΑΔΑ.** *unicuique habentium  
dabitur.* verl. 26. **ΔΛΓΕ ΕΙΔΥΡΚΤΙΓΗΝΣ.** *dies quadraginta.* Marc. 1,  
13. **ΘΑ ΝΒΙΛΙΣ. ΘΑ ΘΛΗΚΔΕ ΦΑΤΑ.** *quid hoc verbum?* Luc. 4,  
36.